

**K/S DREIMÜHLENSTRASSE, GEROLZHOFEN  
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

**13. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. april 2018**

---

**Lone Christensen**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Dreimühlenstrasse, Gerolzhofen Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 28 71 14 76 Stiftet: 13. maj 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Per Anders Olesen Tom Albæk Hansen Martin Olesen
<b>Komplementar</b>	Ejendomsselskabet Dreimühlenstrasse, Gerolzhofen ApS
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Dreimühlenstrasse 5 og 7, Gerolzhofen. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 788 tkr. mod 648 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.568.560</b>	<b>1.521.214</b>
Af- og nedskrivninger.....		-427.783	-427.783
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.140.777</b>	<b>1.093.431</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	54.429
Andre finansielle omkostninger.....		-352.965	-500.192
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>787.812</b>	<b>647.668</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		787.812	647.668
<b>I ALT</b> .....		<b>787.812</b>	<b>647.668</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		19.172.456	19.600.239
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>19.172.456</b>	<b>19.600.239</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>19.172.456</b>	<b>19.600.239</b>
Tilgodehavende hos lejere.....		269	269
Andre tilgodehavender.....		6.331	6.625
Tilgodehavender.....		6.600	6.894
Likvider.....		68.943	71.357
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>75.543</b>	<b>78.251</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>19.247.999</b>	<b>19.678.490</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		3.865.020	3.865.020
Overført overskud.....		1.550.713	762.901
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>5.415.733</b>	<b>4.627.921</b>
DG Hyp, opr. nom. 2.140.000 EUR.....		9.785.624	10.621.183
Ringkjøbing Landbobank, opr. nom. 378.000 EUR.....		1.708.604	2.107.652
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>11.494.228</b>	<b>12.728.835</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	1.252.585	1.235.761
Gæld til pengeinstitutter.....		259.788	268.571
Anden gæld.....		825.665	817.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.338.038</b>	<b>2.321.734</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>13.832.266</b>	<b>15.050.569</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>19.247.999</b>	<b>19.678.490</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

**NOTER**

		2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Egenkapital</b>				<b>1</b>
	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	3.865.020	762.901	4.627.921	
Forslag til årets resultatdisponering.....		787.812	787.812	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>3.865.020</b>	<b>1.550.713</b>	<b>5.415.733</b>	

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 787.812 kr. og andrager pr. 31. december 2017 5.377.217 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>2</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
DG Hyp, opr. nom. 2.140.000 EUR.	11.455.486	10.636.184	850.560	0	
Ringkjøbing Landbobank, opr. nom. 378.000 EUR.....	2.509.110	2.110.629	402.025	100.506	
	<b>13.964.596</b>	<b>12.746.813</b>	<b>1.252.585</b>	<b>100.506</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>					<b>3</b>
Ingen.					

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>4</b>
Til sikkerhed for engagement med DG Hyp er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 1.498.000 EUR i Dreimühlenstrasse 5-7, Gerolzhofen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 19.172 tkr.					
Pantebrev nom. 642.000 EUR i Dreimühlenstrasse 5-7, Gerolzhofen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 19.172 tkr..					
Transport i huslejeindtægter.					

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:  
Transport i investorindbetalinger.

<b>Medarbejderforhold</b>					<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
3 (2016: 3)					

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.
